YAZAR HAKKINDA BİLGİ

Hicri 773, Miladi 1372’de doğmuştur. Hicri
852, Miladi 1449’da vefat etmiştir.

İsmi; Ahmet bin Ali bin Muhammed El Ki-
nani El Askalani Ebu’l Fadıl Şihabiddin İbni
Hacer’dir. Büyük bir tarih ve İslam ilimleri
âlimi aynı zamanda büyük bir hadis âlimidir.
Ailesi Filistin’de olan Askalan şehrindendir.
Kahire’de doğmuştur ve vefat etmiştir.